



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města České Budějovice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací s následujícími dotazy:

- 1) V jakých dnech, na jakých místech a v kolik hodin probíhaly kontroly hlídkami Městské policie České Budějovice (dále jen „MP“) v období od dubna roku 2016 do dnešního dne. Ve věcech záborů veřejných prostranství, resp. předzahrádek restaurací a kaváren s uvedením názvu firmy, které předzahrádka náleží.*
- 2) Kolik z těchto kontrol probíhalo z vlastní iniciativy MP a kolik naopak provedla tato na základě podnětů třetích stran.*
- 3) V případě, že některá z kontrol proběhla z iniciativy třetí strany, žádám o sdělení, z jakého telefonního čísla došlo k žádosti o kontrolu záboru.*
- 4) Co přesně bylo předmětem nahlášení, tedy na základě jakého oznámení a údajného neoprávněného jednání MP provedla kontrolu, a s jakým výsledkem.*

K uvedené žádosti povinný subjekt sděluje, že předzahrádky jsou Městskou policií České Budějovice kontrolovány zpravidla na základě stížností. Jedinou výjimkou je Nevinný bar, který má městská policie jako kontrolní bod. V letním období potom kontroly předzahrádek probíhají v rámci běžné hlídkové a kontrolní činnosti ve středu města dle aktuální potřeby a hluku na místě.

Jako přílohu své odpovědi povinný subjekt poskytuje (po anonymizaci osobních údajů) výtah ze systému Městské policie České Budějovice, kde jsou uvedeny veškeré kontroly, včetně data kontroly, obsahu stížnosti, apod. za dané období.

Přílohy

podklady Městské policie České Budějovice (10 stran)